
 

 
Appel d’offres 25-0141   

 

  
 

Date d’ouverture : 20 mai 2025 

 

Description : Toyota Sienna 2011 et Tacoma 2010, à Candiac. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800923                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE AWD 3.5 L., AUTOMATIQUE.    

              STATUT : REMISÉ LE 29 MARS 2025.         

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: SIENNA           

              Série: 5TDJK3DC9BS002432    

              Ident.: 11-126           

              Odomètre: 190,597 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈMES CONNUS : VOLANT ENDOMMAGÉ,     

              CARROSSERIE BOSSÉE, BATTERIE ET 

              ALTERNATEUR À REMPLACER. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 5 666.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800923                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 2.7 L., AUTOMATIQUE INCLUANT 

              DOSSERET ET GYROPHARE.                   

              STATUT : REMISÉ LE 29 MARS 2025.         

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: TACOMA           

              Série: 5TETX4CN5AZ711766    

              Ident.: 10-02            

              Odomètre: 156,022 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS : CARROSSERIE BOSSÉE, 

              BATTERIE ET SYSTÈME DE CHARGE À VÉRIFIER, 

              GARNITURES DE PLASTIQUE INTÉRIEURES ENDOMMAGÉES  

              OU MANQUANTES, BANC DÉCHIRÉ ET PARE-BRISE CRAQUÉ. 

              SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 4 413.13 $ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE CANDIAC                                             

              80, BOULEVARD MONTCALM NORD                  

              CANDIAC (QUÉBEC) J5R 3L8                        

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca

